[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 июня 2012 года                            № 114
	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», администрация МО Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования www.ромашкинское.рф.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               С.В.Танков

Согласовано:
Юрист Харченко М.С.

Исп: Руденко И.М.

99-515

Разослано: дело-2, прокуратура -1, редакция газеты-1

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО Ромашкинское сельского поселения

от 13.06.2012 г. №  114
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
муниципального образования Ромашкинское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области,
в отношении которых планируется организация
межведомственного взаимодействия
№№

п/п
Наименования муниципальной услуги
1.
Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования муниципального образования

2.
Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

3.
Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

4.
Прием документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое